
Pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

      

OGGETTO:  APPROVAZIONE GRADUATORIA PUBBLICO CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI PER LA 
COPERTURA DI N. 10 POSTI DI CPS – EDUCATORE PROFESSIONALE CAT. “D”

PROPONENTE: S.C. GESTIONE PERSONALE E VALORIZZAZIONE DELLE 
RISORSE UMANE

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE GENERALE
(nominato con d.G.R.  n° 11-6930 del  29 maggio 2018)

Nella data sopra indicata, su conforme proposta istruttoria della competente Struttura 

aziendale (sopra individuata), previa acquisizione del parere del Direttore Amministrativo e 

Sanitario,  ha assunto, in Novara, presso la sede dell’Ente, la deliberazione di cui all’interno.



Pagina 2 di 3

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA PUBBLICO CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI PER LA 

COPERTURA DI N. 10 POSTI DI CPS – EDUCATORE PROFESSIONALE CAT. “D”

Il Direttore/Responsabile della S.C. Gestione Personale e Valorizzazione Risorse Umane 
formula la sottoestesa proposta istruttoria:

RICHIAMATO il provvedimento n. 444 del 18.03.2019 con il quale sono state attivate le procedure 
per la copertura mediante pubblico concorso per titoli  ed esami di n. 10 posti  a tempo 
indeterminato di collaboratore professionale sanitario – educatore professionale cat. 
“D”;

VISTI i provvedimenti n. 1814 del 19.11.2019, n. 1832 del 22.11.2019 e n. 1920 del 
09.12.2019 con con i quali si è proceduto ad effettuare l’ammissibilità degli istanti e la 
deliberazione n. 377 del 17.10.2019 con la quale si è provveduto a nominare la 
Commissione Esaminatrice del pubblico concorso in questione;

VISTI i verbali rassegnati in data 06.12.2019, 20,12.2019, 03.01.2020, 29.01.020, 
07.09.2020 e  05.10.2020 dalla Commissione Esaminatrice del pubblico concorso di che 
trattasi ed attesa la regolarità formale e sostanziale dei predetti atti;

RITENUTO di dover pertanto procedere relativamente al pubblico concorso stesso all'approvazione 
della graduatoria degli idonei;
                

DELIBERA

 per tutto quanto nella premessa indicato:

- di approvare i lavori svolti dalla commissione esaminatrice del pubblico concorso per titoli  ed esami per 
la copertura di n. 10 posti  a tempo indeterminato di collaboratore professionale sanitario – educatore 
professionale cat. “D”, indetto con determinazione n. 444/2019, dai quali risulta che sono stati dichiarati 
idonei nell'ordine della graduatoria stessa i seguenti candidati:

Posizione in 
graduatoria Cognome e Nome Punteggio

1 MARCHIORI PATRIZIA 74,651/100

2 AIRALDI CHIARA 69,205/100

3 FERRI MONICA 66,400/100

4 ALBASI DANIELA 65,997/100

5 PICONE BARBARA ANNA 62,011/100

6 ANZOLLA STEFANIA 62,000/100

7 BONINO FRANCESCA 60,375/100

8 FABRIS EMANUELA 60,260/100

9 PITZALIS EMANUELE 60,000/100

10 PELLERANO FABIO 59,769/100

11 DEL GIUDICE CHIARA 59,744/100

12 OLIVERO FRANCESCA 59,458/100

13 SCIAMMARO GIUSY MILENA 58,700/100



Pagina 3 di 3

14 LISSOLO LISA 56,650/100

15 SEGRETO CINZIA 55,633/100

16 FRANCESCONI MICHELE 55,375/100

17 BASEGGIO VALENTINA 54,450/100

18 MINARI VERONICA 52,385/100

19 GUADAGNATO MARIA 51,891/100

20 SARDI MARTINA 51,638/100

- di rinviare a successivo atto l'utilizzo dell’approvata graduatoria nel rispetto e nell'osservanza delle 
vigenti disposizioni in materia di assunzioni;

- di dare atto che il presente provvedimento è improduttivo di spesa diretta e indiretta;

- di dare atto che il presente provvedimento e’ immediatamente eseguibile stante le ragioni d’urgenza 
che hanno indotto all’assunzione del medesimo.

Il DIRETTORE GENERALE
VISTA la sopraestesa proposta istruttoria;

con il concorso del parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

Il DIRETTORE GENERALE
(Dott.ssa Arabella Maria Teresa Fontana)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

§§§§§§§§§§

Il presente documento si compone di un documento principale di n.3 pagine


		2020-11-03T11:45:26+0000
	ARABELLA MARIA TERESA FONTANA


		2020-11-03T11:46:09+0000
	Firma applicativa




